
                                                                                        

1/2 

 

 
Dohoda o ukončení poskytování služeb 

(dále jen „tato dohoda“) 
 

 
Uživatel:  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl A LX, vložka 296 
zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 

   
 
Poskytovatel: FUTUROLA, s.r.o. 

se sídlem Praha 8 – Ďáblice, Zákupská 465, PSČ: 182 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 55420 
zastoupený: Ing. Milošem Růžičkou, jednatelem 
IČO: 25620169 
DIČ: CZ25620169  
 

(dále společně označováni jako „smluvní strany“) 
 

I. 
 

1. Výše uvedené smluvní strany konstatují, že dne 8. 2. 2001 mezi sebou uzavřely 
Smlouvu o poskytování služeb, která je u uživatele evidovaná pod č. 21/2001/Sv (dále 
jen „smlouva o poskytování služeb“), jejímž předmětem je uložení a provozování 
aplikace www.stc.cz na vlastním www serveru poskytovatele (dále jen „webhosting“).  

 
2.  Smluvní strany mezi sebou dále dne 30. 12. 2013 uzavřely smlouvu o vytvoření 

internetové prezentace a poskytnutí neomezené výhradní licence, která je u uživatele 
evidovaná pod č. 41/2013 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je vytvoření 
komplexní internetové prezentace uživatele a její zprovoznění na doméně 
http://www.stc.cz a další související činnosti. Smluvní strany prohlašují, že došlo k 
řádnému zhotovení díla a jeho předání a převzetí dle podmínek smlouvy o dílo a 
k realizaci veškerých ujednaných činností. 

 

II. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytování služeb, a to ke dni 
31. 12. 2017. 

 
2. Smluvní strany pro zamezení jakýchkoliv pochybností společně prohlašují, že s ohledem 

na ukončení smlouvy o poskytování služeb dle předchozího odstavce, tj. ukončení 
poskytování webhostingu na doméně http://www.stc.cz, zaniká oprávnění uživatele 
uplatňovat vůči poskytovateli písemné požadavky na úpravy a servisní zásahy do 
internetové prezentace dle čl. III. odst. 1 písm. f) smlouvy o dílo. 

 
3. Smluvní strany dále pro zamezení jakýchkoliv pochybností společně prohlašují, že 

poskytnutí licenčních oprávnění dle čl. III. odst. 1 písm. e) smlouvy o dílo zůstávají 
Uživateli zachována.  

 

http://www.stc.cz/
http://www.stc.cz/
http://www.stc.cz/


2/2 

4.  Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel provede před ukončením poskytování 
služeb dle smlouvy o poskytování služeb, tj. ke dni 31. 12. 2017 zálohu databáze 
internetové prezentace Uživatele pro případ nutnosti obnovení dat nebo přesunu 
databáze na jiný server, a předá zazipovaný soubor se zálohou databáze Uživateli 
způsobem, který si smluvní strany dohodnou. 

 
III. 
 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že nebyla uzavřena v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato dohoda včetně smlouvy o poskytování 
služeb může být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejněna v registru smluv. Veškeré 
úkony s tím související zajistí uživatel. 

 
4. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden výtisk. 
 

 
V Praze, dne …………………… 

 
V Praze, dne …………………… 

 
 
  
 
 

______________________________ 
Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 
 

______________________________ 
         Ing. Miloš Růžička 

         jednatel 
             FUTUROLA, s.r.o. 

 
 

 
 


